DJÆ' pro DEĀ', cum in compositis accentum accipit; ex. gr. *djæ-kiste*, *djæ-klæd*, *djæ-klok*, *djæ-minsce*, cadaver. *Scrabe djæminsce-bonken ien bæst middel foetr stjinswoolmen*, pulvis rasa de ossibus hominis mortui optimum remedium contra tumores duros F. *stjinswoolmen*. Vetularum medicamen.

DJEAR, n. animal, (ἄϊρ) *J* est ex *i* et *ea* ex *a* in F. v. *djár*, n. F. b. *djárt*, n. Joh. 101. Makkum *djeer*, F. *djier*, *djiir*; *i* longa vertitur in brevem accentu, ex. gr. *djir-heine*; vel ex *ú* in Goth. *djus*, f. *djúr-heine*. Ang. *Durham* ex Ags. *deor-ham*. Confer *Dieren* et *Diermen*, vicus Gelderlandiæ; *Durmen*, vicum Flandriæ. — *Djeer*, animalia, in num. plurali non flectitur, neque F. v.

DJEAR.

diar, neque Ags. *deor*, quod Etmulterum fugit. In compositis pluralis itidem similis est singulari; ex. gr. *hymser*, *hynder*, (hynxt-djier) equi. — *Djier* de animalibus quadrupedibus in genere, præcipue de equo valet; ex. gr. *ien bæst dier*, *ien moat dier*, bonus, pulcher equus (ἄϊρ); *bist* (*bestia*) magis valet de vacca, 'n *fet bist*, vacca perpasta: sæpe tamen in usu quotidiano promiscue habentur. Ags. *deor*, animal, animal ferum; Ang. v. *dere*, animal ferum, Ang. *deer*, cervus, cervi. *djier-dom*, adj. bruto animale stupidior, G. J. pro quo melius F. *koudom*, vacca hebetior.

jier-fek, n. loculamentum juxta stabulum, in quod rusticus tantum fœni aggerit, quantum pastui matutino vel vespertino pecoris sufficit. Synonymon *het-fek*. *Tier* per aphæresin pro *djier*, animal. Idem obtinet in

jir-heine pro *djir-heine*, vb. a. alere, potare, mundare pecus et stabula, quod bis vel ter die fit, matutina et vespertina hora. *Djier* non oves vel sues, sed vaccas spectat. *Djúr-heine*, idem, pro *djár-heine* Littera *J*, sive sit epenthetica, sive vicaria vocalis *e* vel *i*, post *d* sæpe remanet, dum *d* ipsa evanescit; ex. gr. *júr* pro *djúr*, *djár*, carus; *ju* pro *dju*, multitudo; *Jurre* pro *Djurre*, n. p. v. *jip* pro *djip*, profundus. Sc. o. post *l* *jied*, lux, pro *lycht*, *lyyd*. F. b. *jacht* et *jocht* pro F. *ljacht* et *ljocht*, lux. Sc. o. *jeau* pro *ljeau*, F. *ljeaf*. Post *w* in *jukken* pro *wjukken*, alæ molæ pneumaticæ.

djirheiners-tiid, cg. hora alendi, potandi, mundandi pecus in stabulo. *Sneum-to-jonne*, *seit di burinne*, *is it myn djirheiners tiid*, (vespera diei Saturni, inquit rustici uxor, est mea hora curandi pecus) quaque scilicet vespera diei saturni matres Frisiæ suos liberos mundant lavando, depectendo, indusia immunda puris mutando, ut die solis deo sacro bene compositi procedant. Eodem die et domos ob eandem causam mundant. *Heine*, suscipere manibus rem cadentem ne rumpatur, vel pilam in altum projectam; curare et fovere quem, ut *kream-heine*, nutricem agere; *kream-heinster*, nutrix; *djir-heine*, curare pecus.